Exhibitibus memorialibus tum praefati Patroni recurrentium tum cl.mi C.G., Patroni Publicae Administrationis, et obtento die 30 iunii 1990 voto Rev.mi

F.S., Promotoris Iustitiae deputati, ad quod votum uterque Patronus respondit,

Re sedulo examinata;

Praemissò quod in casu coram hac Signatura Apostolica decisio a competenti Congregatione confirmata impugnatur eo quod in dubium vocatur legitimitas normae generalis a Conferentia Episcoporum Italiae ad rem latae et a Sancta Sede recognitae;

Considerato quod haec quaestio solvenda est iuxta principia iuris canonici;

Attento quod tempore recognitionis Codicis Iuris Can. ci praevidebatur norma iuxta quam Supremum Tribunal Signaturae Apostolicae videre posset non de validitate legum, sed utique in ambitu contentioso-administrativo de recursibus aduersus decreta lata a Conferentiis Episcoporum exsecutoria vel singularia (cfr. *Communicationes* 14, 1982, 196 et 16, 1984, 58-59 et 86);

Perpenso vero quod huiusmodi norma in novo Codice omnino deest, quodque in eodem tantum de recursibus aduersus administrativos actus *singulares*, qui in foro externo extra iudicium dantur, fit sermo;

Perspecto quod iuxta art. 123, § 1, Const. ap. *Pastor bonus* haec Signatura Apostolica solummodo cognoscit de recursibus aduersus actus administrativos *singulares*, sive a Dicasteriis Curiae Romanae latos sive ab ipsis probatos;

Visis litteris ab Em.mo Cardinale Praefecto Consilii pro Publicis Ecclesiae Negotiis die 29 decembris 1986 ad Em.mum Praesidem praefatae Conferentiae datis (cfr. *Notiziario* eiusdem Conferentiae, 1986, p. 277);

Praetermissa quaestione utrum, nec ne, norma a Conferentia Episcoporum Italiae lata, quae in casu impugnatur, sit decretum generale indolis legislativae an tantum exsecutorium;

In Congressu, coram infrascripto Cardinale Praefecto, die 23 novembris 1990 habito,

*decrevit:*

« Recursus, cum de facto respiciat normam generalem a Conferentia Episcoporum Italiae latam, coram hac Signatura Apostolica proponi nequit ».

Recentes qui una simul in arca huius Supremi Fori deposuerunt

500.000 lib. it., solvant alias 500.000 lib. it. pro expensis.

Et notificetur omnibus quorum interest, ad omnes iuris effectus.

Datum Romae, e sede Supremi Signaturae Apostolicae Tribunalis, die 23 novembris 1990.